PROCESSO SELETIVO PARA O PROJETO JOVEM APRENDIZ FEEVALE

EDITAL Nº. 58/2024 — PROPPEX

PUBLICAÇÃO DA LISTAGEM DOS CANDIDATOS SELECIONADOS

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (Aspeur), mantenedora

da Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755,

Bairro Vila Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62,

representada por Fernando Rosado Spilki, TORNA PÚBLICO a publicação da listagem

dos candidatos selecionados do Edital PROPPEX nº 66/2023 – Processo Seletivo para

o Projeto Jovem Aprendiz Feevale.

Selecionados para turma da MANHÃ:

Data de início das aulas: quarta-feira, 02/04/2025

Horário: das 8h às 12h

Local: Sala 106 do Prédio Azul – Feevale Campus II

Nome Completo

CAROLINA SILVA CORREIA

KAUÃ DE OLIVEIRA AQUINO

KEVIN RAFAEL DE MELLO

GIOVANA PARODE

Selecionados para turma da TARDE:

Data de início das aulas: quarta-feira, 02/04/2025

Horário: das 13h15min às 17h15min

Local: Sala 106 do Prédio Azul – Feevale Campus II

Nome Completo

GABRIELE BORGES DA SILVA

GUSTAVO HENRIQUE IOLANDES BRIZOLA

RAFAELA KUHN DE ALMEIDA

RHUAN CÉSAR DE LIMA

TEILOR VIEIRA DA SILVA

YASMIN DA CONCEIÇÃO

Em casos de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail

jovemaprendiz@feevale.br

Novo Hamburgo, 01 de abril de 2025.

                                                  Fernando Rosado Spilki
Pró-reitor de Pesquisa, Pós-graduação e Extensão

mailto:jovemaprendiz@feevale.br

		2025-04-01T16:10:27-0300
	FERNANDO ROSADO SPILKI:90003470091